муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дом Детского Творчества»

ПРИКАЗ

«.^» /7 2021 г. № 4W
г.Вихоревка

«О завершении специальной оценки условий труда»

В целях реализации требований ст.212 Трудового кодекса Российской
Федерации от 30.12.2001 №197-ФЗ и Федерального закона Российской
Федерации «О специальной оценке условий труда» от 28.12.2013 г. №426-
ФЗ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проведенную специальную оценку условий труда (далее СОУТ) считать
завершенной.
2. Работу комиссии по проведению СОУТ считать удовлетворительной.
3. Утвердить 24.11.2021 г.:
3.1. Отчет о проведении специальной оценки условий труда.
3.2. Перечни рекомендуемых мероприятий по улучшению и оздоровлению
условий труда.
4. Ответственному по охране труда МБУ ДО «ДДТ» Примовой Е.Н.:
4.1. Ознакомить под подпись работников с результатами СОУТ в срок до
24.12.2021 г.
4.2. В срок до 03.12.2021 г. направить в адрес ООО «НИЦ» отчет и приказ о
завершении СОУТ.
5. Программисту Дектяренко А.А. разместить на официальном сайте
сводные данные о результатах проведенной СОУТ и перечень мероприятий
по улучшению условий и охраны труда работников МБУ ДО «ДДТ».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Агафонова

ознакоС приказом ознако
Примова Е.Н.

Дектяренко А.А. _

<sMX0PE8^

МБУ ДО/
«ДДТ»

ы: